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Annukka Mikkosen valinta koulunkäynninohjaajan sijaisuuteen Ranuan 
yhtenäiskoululle   
  

 Tulosyksikön esihenkilöt päättävät alaisenaan toimivan 
yksikön vakituisen ja väliaikaisen henkilöstön 
palkkaamisesta. Valinta edellyttää, että henkilöstön 
palkkaamiseen on käytettävissä määräraha ja laissa 
säädetty peruste.  
 
Ranuan yhtenäiskoulun koulunkäynninohjaajalle tarvitaan 
sairausloman sijainen ajalle 6.8.2026-31.5.2027. Toimeen 
kuuluvia tehtäviä ei voida hoitaa muilla henkilöstöjärjestelyillä 
ja palkkamenoihin on varattu talosarviossa rahoitus. 
Sivistysjohtaja Petri Ilvesluoto on myöntänyt sijaisuuteen 
täyttöluvan. 
 
Sijaisuus oli haettavana Kuntarekry.fi -palvelussa 22.5.-
4.6.2026 välisenä aikana. Määräaikaan mennessä 
hakemuksensa jätti 12 hakijaa, joista seitsemällä on toimeen 
vaadittava muodollinen kelpoisuus. 
 
Hakijoista Annukka Mikkonen on osoittanut hakemuksensa, 
aiemman työkokemuksen ja näyttöjen perusteella niitä 
tarvittavia tietoja ja taitoja, joita toimen menestyksekäs 
hoitaminen vaatii. Annukka Mikkonen on työskennellyt 
koulunkäynninohjaajana Ranuan perusopetuksessa 
aiempina lukuvuosina. 

 
Päätös Valitaan Annukka Mikkonen koulunkäynninohjaajan 

sijaisuuteen ajalle 6.8.2026-31.5.2027. Toimen täytössä 
noudatetaan kuukauden koeaikaa. Toimeen valitun on ennen 
työsuhteen alkua toimitettava nähtäväksi lain vaatima 
rikostaustaote lasten- ja nuorten 
kanssa työskenteleviltä. 

 
 Samuli Ahonen 
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Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ranuan kunta 
Hyvinvointilautakunta 
Keskustie 34 
97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9-11 ja 12-15. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 
Tätä päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan kunnanvirastolta: 
Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kuntarekry.fi:n kautta, joka on lähetetty 
15.6.2026. 
 


